РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 05.10.2020 г. г. Петушки                                                          № 5/1

«Об утверждении составов постоянно действующих
комитетов Совета народных депутатов
Петушинского сельского поселения пятого созыва»

Руководствуясь Регламентом работы Совета народных депутатов муниципального
образования «Петушинское сельское поселение» утвержденным решением Совета народных
депутатов Петушинского сельского поселения № 14.07.2011 № 31/5 «О принятии Регламента
Совета народных депутатов Петушинского сельского поселения», Федеральным законом от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Петушинское сельское
поселение», Совет народных депутатов Петушинского сельского поселения,

решил:

1. Утвердить состав постоянно действующих комитетов:

1.1. Комитет по бюджетной и налоговой политике:
- Царева Лариса Викторовна, председатель комитета;
- Хатунцева Юлия Владимировна, секретарь комитета;
- Гринько Игорь Николаевич, член комитета;
- Исковяк Владимир Иванович, член комитета;
 - Малиновская Людмила Валерьевна.

1.2 Комитет по социальной политике:
      - Фатахова Лидия Валерьевна, председатель комитета;
      - Лушпа Наталья Николаевна, секретарь комитета;
      - Можаева Елена Евгеньевна, член комитета;
      - Тимофеев Сергей Альбертович, член комитета;
      - Исковяк Владимир Иванович, член комитета.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию (обнародованию).

Глава  Петушинского сельского поселения                                                          В.И. Исковяк